REQUERIMENTO Nº 020/2021

Súmula:

No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente à

Empresa SM Resende S.A, solicitando informações sobre a

emulsão asfáltica da estrada da Linha Canarinho.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                      No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente à

Empresa SM Resende S.A, solicitando que seja enviado a esta Casa de Leis um laudo

contendo especificações técnicas da emulsão asfáltica aplicada no trecho que liga a entrada

da Comunidade Pinheirinho até a entrada da Comunidade Canarinho.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato de Vereador e de sua função fiscalizatória.

Plenário da Câmara de Vereadores,

em 31 de março de 2021.

Deolino Benini Junior

Chico Peretto